
Hyvät kollegat!

Vuosi 2025 on Suomen Kirurgiyhdistyksen 100-vuotisjuhlavuosi. 
Perustamiskokous pidettiin13.12.1925 Tieteellisten seurain talolla Helsingissä.

Juhlavuoden 100-vuotishistoriateos ja T-paita 

Satavuotishistoriateos ”Suomen Kirurgiyhdistys 1925–2025” valmistuu Operatiivisiin päiviin 
mennessä. Ennakkotilauksen voi tehdä SKY:n etusivulla. 

Juhlavuoden jäsentuotteemme, T-paita professori Faltinin kuvalla ja logolla varustettuna, 
on tilattavissa SKY:n etusivulla. 

Juhlavuoden tapahtumia
Helsingin yliopiston Tieteen päivien yleisöluennot 10.1.2025 
Tapahtuman teema ”Erehdys ja oivallus”:
SKY pj., professori Malin Sund: ”Leikkaukset, joita ei enää (pitäisi) tehdä”
vpj., dosentti Ville Sallinen: ”Kirurgiset oivallukset potilaan parhaaksi”. 
Luentotallenteet katsottavissa SKY:n sivustolla / MEDIA

Studia Medicina- yleisöluennot HY Biomedicumissa ja verkossa 19.3.2025 
lastenkirurgiasta, laihdutuskirurgiasta ja Suomen ensimmäisestä kädensiirrosta syksyllä 2024 
ja verisuonikirurgiasta. Luentotallenteet katsottavissa SKY:n sivustolla/Media.

Ruotsinkieliset Studia Medicina -yleisöluennot järjestetään HY Biomedicumissa ja 
verkossa 5.11.2025.

Duodecim-lehden ”Kirurgia”-teemanumero ilmestyy marraskuussa.

SKY 100 v Grand Party - juhlat SKY:n jäsenille / Scandic Grand Central ke 12.11.2025! 
Rekisteröitymislinkki ja lisätiedot toimitetaan jäsenistölle toukokuun aikana.



Operatiiviset päivät 2025
Operatiiviset päivät järjestetään 12.–14.11. 2025 perinteiseen tapaan Suomen
Anestesiologiyhdistyksen kanssa Helsingin Messukeskuksessa.

Operatiivisten päivien runsaaseen ohjelmatarjontaan voi tutustua kotisivuilla.
Keskiviikkoaamupäivän juhlasymposiumin ohjelmassa arvioidaan kirurgian ja anestesiologian
tulevaisuutta sekä koulutuksen kehittämistarpeita ja kuullaan, miten huipputiimi
rakennetaan. Päivien ohjelmaan sisältyy monia kiinnostavia yhteissessioita, jotka ovat
kirurgien yhteistyötä parhaimmillaan!

Jäsenasiat
Jäsenmaksulasku lähetetään toukokuun aikana. Sen suuruus vuonna 2025 on erikoistuneilta
jäseniltä 125 € ja erikoistuvilta 85 €.
Lääkäriliiton uuden laskutusjärjestelmän vuoksi tilinumerot ja viitenumerot ovat muuttuneet.
Lasku lähetetään tänä vuonna kirjepostina myös aiemmin e-laskun tilanneille. Jatkossa e-
laskun voi jälleen tilata normaalisti verkkopankissa.

Muistutuksena vielä, että Kirurgiyhdistyksen jäsenyys on eläkeläisille maksuton.
Vuosikokous päätti marraskuussa 2024, että satavuotisjuhlavuonna eläkeläiset voivat
halutessaan tukea yhdistystä juhlavuoden kustannusten kattamisessa maksamalla
yhdistykselle kannatusmaksuna 50 €.  Lisätiedot: toimisto@kirurgiyhdistys.fi.

Travelling Fellowship - apurahat
SKY:n ja KES:n hallituksissa saimme juuri iloksemme päättää viiden Travelling Fellowship -
apurahan jakamisesta. Yhteensä erilaisia apurahoja jaetaan noin 45 000 €. Erinomaisista
hakemuksista ja oppimissuunnitelmista saattoi päätellä, että Suomen kirurgien
kansainväliset yhteydet voivat hyvin. Kiitos kaikille, jotka näette lähtemisen vaivan ja tuotte
Suomeen lisää kirurgista tietotaitoa!

Hyvää kesää kaikille!
Malin Sund
SKY:n puheenjohtaja
www.kirurgiyhdistys.fi

https://www.kirurgiyhdistys.fi/operatiiviset-paivat/

